
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Ненецкого автономного округа 

«Основная школа п. Усть-Кара» 
 

ПРИКАЗ 
 

От 02 декабря 2024 года         № 125-пр 
 

Об индексации заработной платы сотрудников 

 

В соответствии со статьей 11 закона Ненецкого автономного округа 15.12.2023 г. № 
16-оз «Об окружном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в 
редакции закона округа от 02.12.2024 №70-оз), Постановлением Администрации Ненецкого 
автономного округа от 11.08.2016 №260-п «О совершенствовании системы оплаты труда 
работников Ненецкого автономного округа», на основании приложения № 2 Положения об 
оплате труда работников государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 
Ненецкого автономного округа «Основная школа п. Усть-Кара» утвержденного приказом от 
02.12.2024 № 76/1-од, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.В целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы 
произвести индексацию заработной платы сотрудникам государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Ненецкого автономного округа «Основная школа п. 
Усть-Кара» с 01 декабря 2024 года в 1,055 раза; 

2.Установить с 01 декабря 2024 года следующие должностные оклады работникам 
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Ненецкого автономного 
округа «Основная школа п. Усть-Кара»: 

 
№ ФИО Должность, ставка Оклад от ставки 

1. Аксенова Анжела Андреевна Воспитатель ГПД 14 178,76 

2. Артеева Марьяна Олеговна Учитель 14 539,24 

3. Бобрикова Татьяна Ивановна Учитель 14 539,24 

4. Бобрикова Татьяна Ивановна Педагог-библиотекарь 0,5 ст. 7 269,62 

5. Валей Людмила Алексеевна Кухонный рабочий                    8 685,09 

6. Ванукан Ксения Федоровна Воспитатель 14 178,76 

7. Вылка Светлана Владимировна Сторож 8 685,09 

8. Вылка Светлана Владимировна Сторож 0,25 ст. 2 171,27 

9. Вылко Данил Петрович Рабочий по комплексному обслуживанию зданий 8 685,09 

10. 
Вылко Данил Петрович Рабочий по комплексному обслуживанию зданий 

0,25 ст. 
2 171,27 

11. Вылко Ольга Петровна Заведующий хозяйством 12 977,17 

12. Вылко Ольга Петровна Документовед 0,5 ст. 5 935,86 

13. Вылко Парасковья Степановна Уборщик служебных помещений 8 685,09 

14. Выучейская Валерия Сергеевна Уборщик служебных помещений 8 685,09 

15. Выучейская Кристина Леонидовна Уборщик служебных помещений 0,5 ст. 4 342,55 

16. Выучейская Кристина Леонидовна Уборщик служебных помещений 0,5 ст. 4 342,55 

17. Выучейская Лилия Ефимовна Учитель 14 539,24 

18. Выучейская Лилия Ефимовна Социальный педагог 0,5 ст. 6 909,14 

19. Выучейская Марина Иосифовна Помощник воспитателя 9 622,33 

20. Выучейская Марина Иосифовна Помощник воспитателя 0,25 ст. 2 405,58 

21. 
Выучейская Светлана Константиновн
а 

Гардеробщик 0,5 ст. 4 342,55 

22. 
Выучейская Светлана Константиновн
а 

Сторож 0,25 ст. 2 171,27 

23. Выучейская Татьяна Степановна Гардеробщик 8 685,09 

24. Заболотских Зоя Юрьевна Заместитель директора по УВР 30 616,51 



25. Кокова Юлия Гавриловна Повар 8 770,07 

26. Кокова Юлия Гавриловна Повар 0,25 ст. 2 192,52 

27. Конкин Николай Леонидович Дворник 8 685,09 

28. Конкина Наталья Ивановна Помощник воспитателя 9 622,33 

29. Котовская Элла Александровна Лаборант 0,5 ст. 6 873,10 

30. Кузнецов Сергей Геннадьевич Учитель 14 539,24 

31. Кузнецов Сергей Геннадьевич Лаборант 0,5 ст. 6 873,10 

32. Ласская Людмила Ефимовна Сторож 8 685,09 

33. Ласская Людмила Ефимовна Сторож 0,25 ст. 2 171,27 

34. Лопанов Александр Константинович Рабочий по комплексному обслуживанию зданий 8 685,09 

35. Лопанов Александр Константинович Водитель мототранспортного средства 0,5 ст. 4 342,55 

36. Радул Дарья Андреевна Кухонный рабочий 8 685,09 

37. 
Радул Михаил Михайлович Электромонтер по ремонту и обслуживанию  

электрооборудования 

8 770,07 

38. Савенко Антон Анатольевич Учитель 0,5 ст. 14 539,24 

39. Сядей Елена Алексеевна Мастер по стирке и ремонту спецодежды 8 685,09 

40. Таборская Наталья Владимировна Документовед 0,5 ст.  5 935,86 

41. Хатанзейская Валентина Дмитриевна Помощник воспитателя 9 622,33 

42. Хатанзейская Валентина Дмитриевна Помощник воспитателя 0,25 ст. 2 405,58 

43. Хатанзейская Домна Григорьевна Уборщик служебных помещений 8 685,09 

44. Хатанзейская Марина Андреевна Кухонный рабочий 8 685,09 

45. Хатанзейская Марина Викторовна Кладовщик 0,5 ст. 4 342,55 

46. 
Хатанзейская Марина Викторовна Рабочий по комплексному обслуживанию зданий 

0,25 ст. 
2 171,27 

47. Хатанзейская Мария Вячеславовна Педагог-организатор 13 818,28 

48. Хатанзейская Наталья Валентиновна Воспитатель 14 178,76 

49. Хатанзейская Наталья Валентиновна Заведующий 0,5 ст. 6 488,59 

50. 
Хатанзейская Наталья Константинов
на 

Повар 8 770,07 

51. 
Хатанзейская Наталья Константинов
на 

Повар 0,25 ст. 2 192,52 

52. Хатанзейская Наталья Филипповна Учитель 14 539,24 

53. Хатанзейский Дмитрий Андреевич Учитель 14 539,24 

54. Хозяинов Юлиан Вячеславович Учитель 14 539,24 

55. Царегородцева Татьяна Аркадьевна Учитель 14 539,24 

56. Черемухина Ирина Николаевна Учитель 14 539,24 

57. Янгасова Парасковья Николаевна Педагог дополнительного образования 0,5 ст. 6 909,14 

58. Ярмушкина Татьяна Михайловна Учитель 14 539,24 

59. Ярмушкина Татьяна Михайловна Лаборант 0,5 ст. 6 873,10 

 

 

 

 

 

 

Директор           Мужикова Е.М. 
 


		2024-12-17T09:46:05+0300
	Мужикова Евгения Михайловна




